TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO

PORTARIA N° 193/2015

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO,

no uso das suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no art. 2° da Resolução 978/2012;

CONSIDERANDO o que consta do Processo Administrativo Eletrônico

n° 1.584/2013,

RESOLVE

Art. 1° Alterar, em parte, a Portaria n.0 254/2014, publicada no DJE n.0

1673 de 04/07/2014, para designar o servidor Edivaldo Vieira de Araújo,

Analista Judiciário, como suplente da Presidência da CPD-2, em substituição

à servidora Rosely Sabóia Pimentel Saldanha, Analista Judiciário.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Cuiabá, 13 de julho de 2015.

Desembargadora MARIA ~GLIONE PÓVOAS
Presidente

ESTE ATO FOI PlTlll,íC.ADv ~U/I:

fS]!Zo6'~ Mk ~~